रमेश चन्द्र गुप्त 'विनीत'

स्वामी रामानन्द जी महाराज

अध्यात्म विषयक लेख

रमेश चन्द्र गुप्त 'विनीत'

अध्यात्म विषयक लेख

प्रथम संस्करण

आषाढ शुक्ल पूर्णिमा (श्री गुरु पूर्णिमा)

विक्रम संवत् 2081

तदनुसार 21 जुलाई 2024

को प्रकाशित

मूल्य: सदुपयोग

प्रकाशक एवं प्राप्ति स्थान

रमेश चन्द्र गुप्त 'विनीत'

1018, महागुन मैशन-1, इन्दिरापुरम्, गाज़ियाबाद-201014

दूरभाष: 9818385001

डिजाइन व कम्पोजिंग

ग्रेटो इंटरप्राइजेज

जी-30, सरिता विहार, नई दिल्ली-110076

दूरभाष: 9910794578

प्राक्कथन